
Il responsabile del procedimento: DSGA Roberta Salvatori 
Il responsabile dell’istruttoria: A.A.  Daniela Scavo 
 

 
 

All’Albo Pretorio  
Al personale docente  

Al personale ATA 
Al Sito Web 

Agli atti 
 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne – provvisorie  personale docente a.s. 2021/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025 DEL 27/01/2022; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 
 
VISTE le schede redatte dal personale titolare e le autocertificazioni prodotte dagli stessi; 
 
TENUTO CONTO delle precedenze dall’art. 13 del sopra citato CCNL; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito della scuola e all’albo pretorio, delle graduatorie interne 
provvisorie relative al personale docente e ATA  a.s. 2021/2022. 
 
Gli interessati potranno presentare segnalazioni di errori per rettifica dei dati entro cinque (5) 
giorni dalla data ufficiale di pubblicazione; 
 
Esaminati eventuali esposti, si procederà con la pubblicazione delle graduatorie definitive 
 
Il presente atto vale come notifica agli interessati. 
 
Cordiali Saluti 
 

          
               Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Rita Folino 
(Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 

 
 




